
 
 

ПОДОСИНОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

4-ГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26.04.2016 № 72/414  

пгт Подосиновец 

 

О внесении изменений в решение  

Подосиновской районной Думы  

от 26.02.2014 № 42/269 

 

 

 На основании ст. 21 Устава Подосиновского муниципального района 

Кировской области Подосиновская районная Дума РЕШИЛА: 

 1. Внести изменения в решение Подосиновской районной Думы от 

26.02.2014 № 42/269 «Об утверждении Положения о порядке предоставления 

жилых помещений в специализированном жилищном фонде муниципального 

образования Подосиновский муниципальный район Кировской области», 

дополнив пункт 4.13.9 Положения о порядке предоставления жилых 

помещений в специализированном жилищном фонде муниципального 

образования Подосиновский муниципальный район Кировской области 

абзацем вторым следующего содержания: 

 «В отношении жилого помещения, исключенного из 

специализированного жилищного фонда, принимается решение о включении 

его в муниципальный жилищный фонд постановлением Администрации 

Подосиновского района, затем в Подосиновскую районную Думу 

направляется проект решения о передаче его в собственность поселения 

района в соответствии с его местонахождением».  



2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Подосиновского района. 

 

 

Глава  

Подосиновского района    Д.В. Копосов 

 

 

 

 
 


